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Njoftim

Komisioni pér shqyrtimin e konkursit dhe zhvillimin e procedurave pér vendin e punés: Zyrtar pér

Shérbime Sociale 2, ju njolton me listén definitive té rezultateve té tesit me shkrim dhe testit me gojé.

Rezultatet pérfundimtare né konkursin publik nr.01-11/01-16801 dt.28/03/2019 pér pozitén:
Zyrtar pér Shérbime Sociale 2

Nr. | Nr. protokoli Emri dhe mbiemri | Testi me shkrim - | Testi me | Gjithésej
Poenat gojé
(intervisté)
L. 01-111-18792 | Bedri Morina 76.5 74.5 75.5 B
2. Albulena Lushtaku- | 74.5 70.5 72.5
01-111-19041 | Hetemi _ B

Kandidatét € paknaqur me rezultatet pérfundimtare, kané té drejté ankese né afat prej 30 dité né
Komisioni pér Zgjedhjen e Kontesteve dhe Ankesave ne komunén e Drenasit, nga dita e shpalljes sé
rezultateve pérfundimtare.
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